
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市災害用備蓄食糧購入

平成30年11月30日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

警察・消防・防災用品 18200104

026警察・消防・防災用品に登録

平成30年12月 3日 ～ 平成31年 2月28日

別紙仕様書のとおり

船山㈱ 東京本店 東京都中央区

6,241,557円 5,779,220円

6,241,557円 5,779,220円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

100％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

船山㈱ 東京本店
5,779,220 落札

（社福）東京コロニー 東京コロニ
ー 5,923,700

㈱河本総合防災 東京支社
6,122,800

㈱渡辺武商店
6,243,580


